6 年 10 月 8 日

三陽商会健康保険組合　御中

下記のとおり、体育事業を実施いたしました。体育奨励事業補助金を申請いたします。

TEL.

令和 6 年 10 月 1 日 （ ） ～ 月 日 （ ）

名 （うち当健保組合加入者 名) 　参加者名簿は別紙のとおり

円 （一人当たり 円）

ボウリング２ゲームパッケージ２２,５００円（１名１,５００円貸し靴含む）

レクリエーション保険１,６００円　景品代１６,０００円

健保処理欄

補助金決定額

一人当たり 円 円 受付印

実参加人数

令和

体育奨励事業実施報告書・補助金申請書

事業所名 ●●支店 代表者名 三陽　花子
×××－××××

●●ボウリングセンター

事業名称 ボウリング大会

日　　程

実施場所

参　加　料

15

経費明細
※領収書などの
コピーを添付

  （飲食代は補助金対象になりませんので記入の必要はありません）

参加者からの徴収総額 2,67340,100

15

常務 事務長 課長 係

その他 １名キャンセルが出たため、参加者は１５名となりました。（名簿を再提出します）

1,300 総額 19,500

※労働組合等、他からの経費補助がある場合は諸経費を３で割ります。

４０,１００円÷※２＝２０,０５０円 ２０,０５０円÷１５人＝１３３６．６円